26/10/2020 https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/0/?ui=2&ik=9049eaf220&attid=0.1&permmsgid=msg-f:168163610856…

https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/0/?ui=2&ik=9049eaf220&attid=0.1&permmsgid=msg-f:1681636108568216250&th=1… 1/2

Timbre
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

Portaria Nº 126/GAB-LIM/DG-LIM/LIMOEIRO, DE 23 DE outubro DE 2020

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
CEARÁ - CAMPUS LIMOEIRO DO NORTE, nomeada pela Portaria nº 168/GR de 23 de fevereiro de 2017,
publicada no DOU de 24 de fevereiro de 2017, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria nº
843/GABR/Reitoria, de 06 de agosto de 2020 e,

CONSIDERANDO o Art. 7º, § 1° da Resolução nº 23 do Conselho Superior do IFCE, de 25 de setembro de 2020,

CONSIDERANDO a Resolução nº 27 do Conselho Superior do IFCE de 14 de outubro de 2020, publicada no
BSE de 21 de outubro de 2020,

CONSIDERANDO o constante no processo nº 23255.005869/2020-14,

RESOLVE:

Art. 1º- Designar os representantes docentes, técnico-administrativos e discentes, abaixo relacionados, para
comporem a Comissão Eleitoral do campus Limoeiro do Norte responsável por conduzir o processo de consulta
para a escolha do Reitor do IFCE e Diretor(a)-Geral do campus:

NOME FUNÇÃO SEGMENTO SIAPE/MATRÍCULA
Carla Lidiany Bezerra Silva Oliveira PRESIDENTE Técnico-administrativo 2106060
José Arimatéia Ferreira Oliveira VICE-PRESIDENTE Docente 1840943
João José Soares de Sousa 1º SECRETÁRIO Discente 20161065440207
Antônia Sampaio de Freitas Sales 2º SECRETÁRIO Técnico-administrativo 2417993
Ana Gabriela Guimarães TITULAR Discente 20192062650413
Edvânia Moreira Maia TITULAR Discente 20191064000183
Jonathan Farias e Silva TITULAR Técnico-administrativo 2165399
Mayara Salgado Silva TITULAR Docente 1841821
Pablo Alfredo Saip Baier TITULAR Docente 1342757
Elizete Freitas de Sousa SUPLENTE Técnico-administrativo 2107214
Monica Érica Ferreira de Sousa Cardoso SUPLENTE Técnico-administrativo 1677711
Francisco José Mareiro Batista SUPLENTE Técnico-administrativo 3069935
Maria Ozirene Maia Vidal SUPLENTE Docente 1794352
Paulo Batista de Lima SUPLENTE Docente 2408277
Daniel Cordeiro Gurgel SUPLENTE Docente 2119067
Joana Emilly Rodrigues de Oliveira SUPLENTE Discente 20201064000168
Ricardo Saldanha Neto SUPLENTE Discente 20192062650367
Fabilla Cristianny Aquino Diógenes SUPLENTE Discente 20161065440029

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação no Boletim Eletrônico de Serviços do
IFCE Campus Limoeiro do Norte.

                                                                PUBLIQUE-SE                ANOTE-SE               CUMPRA-SE

Boletim de Serviços Eletrônico em 23/10/2020

26/10/2020 https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/0/?ui=2&ik=9049eaf220&attid=0.1&permmsgid=msg-f:168163610856…

https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/0/?ui=2&ik=9049eaf220&attid=0.1&permmsgid=msg-f:1681636108568216250&th=1… 2/2

(documento assinado eletronicamente)

Jânia Maria Augusta da Silva

Diretora Geral

IFCE Campus Limoeiro do Norte

logotipo
Documento assinado eletronicamente por Jania Maria Augusta da Silva, Diretor(a)-Geral do Campus
Limoeiro do Norte, em 23/10/2020, às 21:00, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

QRCode
Assinatura

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2086304 e o código
CRC 12274CD7.

Referência: Processo nº 23255.005869/2020-14 SEI nº 2086304

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0